Skata, dnia 26.07.2021 r.
Zamawiajacy:
Gmina Skata
Rynek 29
32-043 Skata

Znak postgpowania: G1.271.1.3.2021.AL

Wyjasnienia tre§ci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.: ,,Remont drogi gminnej ,,Miotetka” Skata — Cianowice, Gmina Skata”.

Dziafajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre§¢ zapytan, ktdre wplynety do
Zamawiajacego wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 1.

Zatacznik nr 8-1 do SWZ — Szczegblowe Specyfikacje Techniczne, rozdziat II, Nawierzchnia z betonu
asfaltowego. W punkcie 1.3 Zakres robét objgtych w ST okre§lono warstwe wiazaca z betonu
asfaltowego AC 16 W i warstwe $cieralng z AC 11 S dla KR1, natomiast wymagania dla warstwy
wiazacej i $cieralnej okre$lone w punkcie 2 i 5 w tablicach 1,2, 3, 4, oraz 5 odnosza si¢ do KR 3-4.
Prosimy o jednoznaczne okre$lenie Kategorii Ruchu remontowanej drogi gminnej ,,Miotetka” Skata-
Cianowice.

Odpowiedz:

Nalezy zalozy¢ kategorie ruchu dla remontowanej drogi jako KR3.

Pytanie 2.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza zamknigcie drogi na czas wykonywania robot
budowlanych.

Odpowiedz:

Wybor sposobu organizacji ruchu na czas rob6t nalezy do wykonawcy robét pod warunkiem spelnienia
wszystkich wymogéw formalno-prawnych wynikaj acych z przepisow. Wszelkie koszty z tym zwiazane
nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowej realizowanej inwestycji. Nalezy bezwzglednie zapewnié dojazd
do wszystkich dziatek zlokalizowanych w sasiedztwie drogi na calym remontowanym odcinku,
w szczegblnosci w zakresie obstugi dziatek rolnych.

Pytanie 3.

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiaha pozostatego z frezowania nawierzchni.

Odpowiedz:

Material powstaly z frezowania nawierzchni bitumicznej nalezy odwiezé na plac sktadowiskowy na
dzialce gminnej wskazanej przez Zamawiaj acego.

Pytanie 4.
Prosimy o udostgpnienie planu sytuacyjnego remontowanej drogi gminnej ,Miotetka” Skata-
Cianowice.



Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia plan sytuacyjny zawierajacy lokalizacjg inwestycji.

Pytanie 5.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zaakceptuje mieszanki betonu asfaltowego do wykonania
nawierzchni zgodne z obowiazujacymi Wytycznymi Technicznymi.

Odpowiedz:

Mieszanka do wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego musi by¢ zgodna z SST i wytycznymi
technicznymi.

Pytanie 6.

Zatacznik nr 8-3 do SWZ - Przedmiar, punkt 1.10 Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem.
Prosimy o okreslenie wymagan dla podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupetnia dokumenty o SST dla gruntu stabilizowanego cementem.

Pytanie 7.

Zalacznik nr 8-3 do SWZ - Przedmiar, punkt 1.12 Warstwy odsaczajace i podsypkowe. Prosimy o
okre$lenie wymagan dla warstwy odsaczajacej i podsypkowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupehia dokumenty o SST dla warstwy.

Pytanie 8.

Zalacznik nr 8-3 do SWZ - Przedmiar, punkt 2.6, 2.7 i 2.8 Przepusty rurowe. Prosimy o okreélenie
wymagan dla przepustow rurowych.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé przepusty dla drég publicznych i jak dla kategorii ruchu KR3.

Pytanie 9.

Zalacznik nr 8-3 do SWZ - Przedmiar, punkt 4.3 Reczne $cinanie i karczowanie. Prosimy o okre§lenie
iloci drzew do wyciecia oraz o podanie ich $rednic.

Odpowiedz:

$cinanie i karczowanie zagajnikéw Sredniej gestoéci zgodnie z przedmiarem, wycinka ok. 20 szt. drzew
o §rednicy od 40 — 60 cm.

Pytanie 10.

W jakim terminie Zamawiajacy przewiduje podpisanie umowy z Wykonawca, ktérego oferta zostanie
wybrana jako najkorzystniejsza?

Odpowiedz:

Niezwlocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, z zastrzezeniem zapis6w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

Pytanie 11.
Zatacznik nr 8-3 do SWZ - Przedmiar, punkt 1.2, 1.4 i 1.5 Frezowanie i rozebranie nawierzchni oraz

punkt 1.16, 1.17 i 1.18 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych. W punkcie 1.2 okreslono
frezowanie dla iloéci 12025 m2, natomiast w punkcie 1.4 1 1.5 dla ilosci 1202,5 m*. W punktach 1.16,
1.17 i 1.18 okreslono polozenie nowej nawierzchni dla ilo$ei 12025 m?. Czy rozebranie nawierzchni
w punktach 1.4 i 1.5 powinno byé okreslone dla 1202,5 m?, czy dla 12025 m? ?

Odpowiedz:

Rozebranie nawierzchni punkty 1.41 1.5 nalezy przyja¢ jak w przedmiarze robot czyli 1202,5 m?,



Powyzsze pytania i odpowiedzi stanowig integralna cze$¢ Specyfikacji Warunkow Zamdwienia.
Zatacznik nr 8-4 do SWZ — SST dla gruntu stabilizowanego cementem, zatacznik nr 8-5 — SST dla
warstw oraz zatacznik nr 8-6 do SWZ — Plan sytuacyjny stanowia zataczniki do niniejszego pisma oraz
znajduja sig na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.







